
宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）

招标公告

1.招标条件

本招标项目宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目

（三次）招标人为中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采分中心，招标项目

资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对宁夏东方

钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）进行公开招标。

招标编号：ZSDF-2023-18-ZHJ-3

2.项目概况

铌钨合金铸锭外协挤压加工。

3.招标范围

标段 标段内容 服务期限 交货期限 备注

1 约9吨铌钨合金铸锭外协挤

压加工
一年

合同签订且接到货物

后20天内交付

2 约6吨铌钨合金铸锭外协挤

压加工
一年

合同签订且接到货物

后20天内交付

4.投标人资格要求

4.1 资格要求

（1）资质要求：投标人应为具有独立承担民事责任能力的法人、其他组

织或自然人（提供营业执照或其他组织证明材料）；

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被

责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态（按招标文件给定

格式出具资格承诺函或提供近三年“财务状况表”，应包括资产负债表、现金

流量表、利润表和财务情况说明书的原件扫描件，投标人的成立时间少于三年

的，应提供成立以来的“财务状况表”）；

（3）信誉要求：未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、税收违法黑名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用

信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单，提供投

标截止日前近 10 日内信誉要求文件。（信誉要求文件：提供投标人存续期间“信



用中国”网站下载的信用报告；全国企业信用信息公示系统报告或截图，具体

以代理机构开标当天查询结果为准）；同时未被列入中色东方“黑名单”或未

在禁入期内；

（4）其他要求：

1）有依法纳税和缴纳社保的良好记录（按招标文件给定格式出具资格承

诺函或 2023 年 1 月至今任意一个月依法纳税和缴纳社保凭证）；

2）出具参加招标活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明（按招标文件给定格式填写）；

4.2 每个投标人只能中标 1 个标段。如投标人同时在 2 个标段评审得分排

名第一，按照标段顺序确定中标单位，即如同时在 1、2 标段评审得分排名第

一，则确定为 1 标段中标单位，其他标段自动取消中标资格，由评审得分排名

第二的投标人为中标单位；

4.3 投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标

人，不得参加同一合同项下的招标活动；

4.4 本次招标不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 7 月 6 日 18 时至 2023 年 7 月 13 日 18

时 (北 京 时 间 ， 下 同 )， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号,本项目

购买支付方式只接收对公转账）：

开户行：中国银行宁夏回族自治区分行营业部

账号：106000023515

名称：中航技国际经贸发展有限公司西北分公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可，并将应标确认书发送至

邮箱 zhj_xb_200201@163.com。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 7 月 19

日 09 时 30 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。



6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 7 月 19 日 09 时 30 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团

采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投

标管家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标

人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn 及中国招投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com

上同时发布。

9.联系方式

招标人：中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

地   址：宁夏石嘴山市大武口区冶金路 119 号

邮   编：753000

联系人：韩如旭

电   话：0952-2099315

商务联系人：倪军  18095210223

技术联系人：李兆博  13895320613

系统技术支持 QQ 群：852685946

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地   址：宁夏银川市兴庆区北京东路 379 号金源大厦二楼

邮   编：750001

联系人：王瑾、王瑶、苏永刚

电   话：0951-3102635、3102634、3102633

2023 年 7 月 6 日


		8a8000c97f6dc3e8017f77e37fe73c96
	2023-07-06T15:12:14+0800
	北京
	宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）招标公告
	宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）招标公告


		8a8000c67f6dc303017f77ecd2f83983
	2023-07-06T15:12:14+0800
	北京
	宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）招标公告
	宁夏东方钽业股份有限公司铌钨合金铸锭外协挤压加工项目（三次）招标公告




